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REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Ju njoftoj se pas njoftimit nga ana e DMZP - sé , testet me shkrim te cilat jané paraparé
te mbahen me datén  15.05.2026 dit¢é e premte, né vendin
Prishtiné MPB/DMZP ndértesa Ish Rilindja kati pérdhes Salla - nr.015, shtyhet pér
javén e ardhshme, andaj ju njoftojmé me kohé pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé
testit me shkrim, pér pozitat e punés té cekura mé poshté.

Pér pozitat e punés :

Zyrtar pér Biblioteka me RIN00019443.
Zyrtar pér Promovimin e Turizmit, me RN00019391.

Zyrtrar pér Transport me RN00019442.
Zyrtar i Prokurimit me RN00019394.
Zyrtar pér Barazi Gjinore me RN00019443

Ju faleminderit pér mirékuptim!

Lipjan.
Data: 14.05.2026




